2023年８月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ ン ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 輪  幸 将

（コード番号：5125 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長

赤 池  直 樹

（ TEL. 03-5459-4073）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2023年８月 10日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議しました

ので、お知らせいたします。

１． 移転先

東京都港区芝浦一丁目２番１号 シーバンスＮ館 19階

２． 移転時期

 2024年 1月（予定）

３． 移転の理由

 今後の更なる企業成長を見込み、本移転によって将来的な増員に対応したオフィススペースを確

保するとともに、従業員の職場環境の整備を促進するため、今回の本社移転を決定いたしました。

４． 業績に与える影響

   本件による 2024 年６月期の業績に与える影響は、2023 年８月 10 日公表の 2024 年６月期業績予想

に織り込み済みです。

５． その他

   2023 年９月 28 日開催予定の第５回定時株主総会に定款変更議案を付議し、ご承認を頂くことを前

提として、将来的には当社本店所在地を現行の東京都渋谷区から東京都港区に変更する予定です。

以 上